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OGGETTO:Accordo Quadro Consip per la fornitura di ambulatori mobili per scopi clinici, lotto 3,
per il PNES (Programma Nazionale Equita nella Salute) 2021/2027 - Progetto IN.4.5.1_01 “Investi-
mento strutturale, tecnologico, strumentale e di risorse umane funzionale alla implementazione
delle attivita di outreach” CUP C99124001060006, ai sensi delFPart. 59, comma 3, del D. Lgs 36/2023
-ID SIGEF 2833. Autorizzazione adesione ai sensi dell’art. 26 L. n. 488/99.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

PROPOSTAN. .54 § pEL 2 8- 252 5

IIF unzicyléio Istruttore Il DirettoreDEJ 7, U,,,O/‘C. Provveditorato
(Dot Calogero Casesa) ) ‘Dr.ssaRosalia Cald)
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria: .
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrant}della presente delibera.

CE | 155 | Ajowozoros

( ) Autorizzazione n. del /L

IL DIRE%TORE'UQC-_ SEF e P.

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA ) D '] DIC 7{}?5
~L’anno  duemilaventicinque il  giormo /V OUL del mese di
D\CC HBME nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.
310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia Riggi,
nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, nominato con
delibera n. 415 del 02/09/2024, con: [I’assistenza del Segretario verbalizzante
D118 TRMSA CLe DUF adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito ripor-

tata. .




PROPOSTA

Il Direttore F.F. UOC Servizio Provveditorato, Dott.ssa Rosalia Cala

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A.
n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE

v

11 Programma Nazionale Equiti nella Salute, previsto nell’ Accordo di Partenariato dell’Italia sulla Pro-
grammazione della politica di coesione 2021-2027, & stato approvato con Decisione di esecuzione della
Commissione Europea C (2022) 8051 del 4 novembre 2022.

Il Programma interviene per rafforzare i servizi sanitari e renderne pil equo I’accesso, anche nell’ottica
di sviluppare un’azione di sistema e di capacitazione dei sistemi sanitari regionali, in sette Regioni del
Paese (Decisione di esecuzione della Commissione (UE) 2021/1130 del 5 luglio 2021).

La Convenzione stipulata con I'INMP - Istituto Nazionale per la Promozione della salute delle popola-
zioni migranti e il contrasto delle malattie della poverta (INMP) per la realizzazione del Piano degli
interventi previsti dal PNSE 2021-2027 - area "Contrastare la Poverta Sanitaria”;

L’Azienda Sanitaria di Agrigento ha aderito al “Programma Nazionale Equita nella Salute (PNES) 2021-
2027” - Contrastare la Poverta Sanitaria; '

Il Progetto 5 IN.4.5.1_01 Investimento strutturale, tecnologico, strumentale e di risorse umane funzio-
nale alla implementazione delle attivitd di outreach, CUP: C99124001060006, riguarda in particolare

I’acquisizione di n. 1 Ambulatorio mobile per scopi clinici lotto 3;

CONSIDERATO

v

Che con nota prot. n. 173882/2025 il Responsabile dell’attuazione del piano di interventi del PNES,
chiedeva di aderire all’accordo quadro sul sito Consip al fine di acquistare I’ambulatorio mobile per
scopi clinici lotto 3, e I’ambulatorio mobile per scopi odontoiatrici lotto 4; '

Che dal 20/10/2025 con scadenza il 31/10/2026 ¢& stato attivato I’ Accordo Quadro Consip per la fornitura
degli “Ambulatori Mobili” sopra indicati, ed in particolare il lotto 3 ambulatorio mobile per scopi clinici
Codice Sigef 2833;

che in data 23/10/2025 si & proceduto al download della corposa documentazione tecnica inerente il solo
lotto 3, con trasmissione della stessa al Responsabile dell’attuazione del piano di interventi del PNES,
per la congruita del bene offerto;

che con mail del 27/10/2025, il Responsabile dell’attuazione del piano di interventi del PNES, visionata
I’intera documentazione tecnica inviata, esprimeva parere favorevole all’acquisizione del bene richiesto;
che con nota prot. n. 177593/2025 & stato chiesto al Responsabile Prevenzione e Protezione dell’ASP di
Agrigento di valutare la documentazione di gara al fine di valutare rischi standard da interferenza;

Che con pec del 17/11/2025 il Direttore Generale, stante la scarsa disponibilita degli ambulatori richiesti
sul portale Consip, autorizzava lo scrivente servizio, nelle more della predisposizione del relativo atto
deliberativo ad aderire all’accordo quadro per il lotto 3 “ambulatori mobili per scopi clinici” e ad emet-
tere relativo ODA (ordinativo di acquisto);

Che in data 17/11/2025 tramite portale Consip & stata avviata L’ Adesione all’Accordo Quadro per la
fornitura di n. 1 Ambulatorio Mobile per scopi clinici lotto 3- ID ordine n. 8814645, codice CIG
B922D59456;

Che con nota prot. n. 178304/2025 il Responsabile Prevenzione e Protezione, visionata la documenta-
zione di gara, individuava quali costi aggiuntivi, “ai fini dell’eliminazione dei rischi da interferenza gli
oneri relativi alla somministrazione di specifica formazione dei lavoratori e alle riunioni di coordina-
mento per I'importo complessivo stimato pari ad € 740,00 IVA esclusa”,

Che la spesa relativa all’adesione all’ A.Q. CONSIP sopra indicato, determinata sulla base delle richieste
inserite nel progetto S IN.4.5.1_01, CUP: C99124001060006 ammonta ad € 229.000,00 oltre IVA di

legge, come da sottostante tabella riepilogativa:



Ambulatorio mobile per scopi clinici Quantita Costo Unitario
IVA esclusa

Lotto 3 1 € 229.000,00

RILEVATO CHE
v" 1'articolo 26, Legge 23 Dicembre 1999, n. 488, I’articolo 58, Legge 23 Dicembre 2000, n. 388, che
normano il rapporto tra Consip e Mef ,e attribuiscono a Consip S.p.A., societ interamente partecipata
dal MEF, il compito di attuare lo sviluppo e la gestione operativa del programma di razionalizzazione
della spesa di beni e servizi per la pubblica Amministrazione;
v Tarticolo 2, comma 225, Legge 23 Dicembre 2009, n. 191, che consente a Consip S.p.A. di concludere
Accordi Quadro a cui le Stazioni Appaltanti di cui all'art. 3 comma 1, lett. 0), del D. Lgs. n. 50/2016,
: possono fare ricorso per I'acquisto di beni e di servizi,
DATO ATTO
v’ che tramite ’ODA n. 8814645 (autorizzato dal Direttore Generale) ¢ stato possibile, aderire all’ Accordo
Quadro Consip per la fornitura “Ambulatori mobili per scopi clinici” Codice Sigef2833, ai sensi dell’art.
59, comma 4, lettera a) del D.Igs 36/2023, alle condizioni economiche previste dalla medesima iniziativa
Consip, stipulato tra la Consip S.p.A. per conto del MEF e i seguenti aggiudicatari di seguito riportati
in ordine di lotto e di classifica:
Lotto 3 — Ambulatori mobili per scopi clinici
Aggiudicatario: Tecnolife S.r.1. :
v’ che la fornitura discendente dall’A.Q. Consip verra effettuata secondo le modalit e i termini meglio
dettagliati di cui all'accordo Quadro CONSIP; -
v’ che I’ambulatorio mobile avra una garanzia di 24 mesi a decorrere dal collaudo positivo dello stesso
come meglio indicato nella “Guida all’accordo Quadro™;
v che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 279.380,00 comprese IVA come da se-
guente quadro economico:

dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di “Ambulatori Mobili LOTTO 3

: 2 S €229.000,00
Ambulatori mobili per scopi clinici
IVA 22% € 50.380,00
Oneri per rischi da interferenza presunti € 740,00
TOTALE IVA inclusa '€280.120,00

va imputato sullo Stato Patrimoniale nel conto A101020703 da imputare tra i fondi per il progetto PNES
(Programma Nazionale Equita nella Salute) 2021/2027 - Progetto IN.4.5.1_01 per € 280.120,00 IVA in-
clusa sul Bilancio Aziendale 2025;

RITENUTO

v" di dover nominare, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, in relazione all’intervento oggetﬁo del pre-
sente provvedimento, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), tra il personale in servizio, il di-
pendente di ruolo Dr. Calogero Casesa;

v di dover nominare, ai sensi art. 114, c. 1 D. Lgs 36/2023 e per ragioni concernenti I’organizzazione
interna di questa Stazione Appaltante, che impone il coinvolgimento di unita organizzative diverse dai
soggetti che hanno curato ’affidamento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, ¢. 2 All. I1.14 D. Lgs.
36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) il Dr. Salvatore Castellano, Dirigente
medico responsabile del progetto;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:
DARE ATTO che, in data 17/11/2025 tramite portale Consip & stata avviata I’ Adesione all’ Accordo Quadro

per la fornitura di n. 1 Ambulatorio Mobile per scopi clinici lotto 3 tramite ordine n. 8814645, codice CIG
B922D59456, Codice Sigef 2833.



ADERIRE all’ Accordo Quadro, stipulato tra la Consip spa, per conto del MEF, ed i Fornitori aggiudicatari in
premessa indicati, di n. 1 Ambulatorio Mobile per scopi clinici lotto 3, per come richiesto dai Responsabili
Aziendali del progetto Pnes, ai sensi dell’art. 59, comma 3 del D. Lgs 36/2023;

DARE ATTO che la proponente UOC Servizio Provveditorato & stata autorizzata giusta pec datoriale alla
stipula dell’Accordo Quadro mediante ’emissione di Ordine di Fornitura ODA nei confronti dell’operatore
aggiudicatario per il lotto d’interesse per questa Azienda, per la fornitura, di n. 1 Ambulatorio Mobile per scopi
clinici lotto 3 per come riportato nella sottostante tabella;

Ambulatorio mobile per scopi clinici Quantita Costo Unitario
IVA esclusa
Lotto 3 1 € 229.000,00

PRENDERE ATTO che la fornitura verra effettuata secondo le modalit e i termini meglio dettagliati di cui
all'accordo Quadro" per la durata di 12 mesi salvo anticipato esaurimento degli ambulatori disponibili sul
portale Consip, e previo collaudo positivo dell’ambulatorio ordinato;

DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 280.120,00 comprese IVA, come
da seguente quadro economico:

dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di “Ambulatori Mobili LOTTO 3

. " R € 229.000,00
Ambulatori mobili per scopi clinici”
IVA 22% € 50.380,00
Oneri per rischi da interferenza presunti € 740,00
TOTALE IVA inclusa €280.120,00

va imputato sullo Stato Patrimoniale nel conto A101020703 da imputare tra i fondi per il progetto PNES (Pro-
gramma Nazionale Equita nella Salute) 2021/2027 - Progetto IN.4.5.1_01 per € 280.120,00 iva inclusa sul
Bilancio Aziendale 2025;

NOMINARE, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, in relazione all’intervento oggetto del presente prov-
vedimento, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), tra il personale in servizio, il dipendente di ruolo

Dr. Calogero Casesa;

NOMINARE, ai sensi art. 114, c. 1 D. Lgs 36/2023 e per ragioni concernenti 1’organizzazione interna di
questa Stazione Appaltante, che impone il coinvolgimento di unita organizzative diverse dai soggetti che hanno
curato I’affidamento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, c. 2 All. Il.14 D. Lgs. 36/2023, quale Direttore
dell’Esecuzione del Contratto (DEC) il Dr. Salvatore Castellano, Dirigente medico Responsabile del Progetto

PNES;

DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it amministrazione traspa-
rente sezione bandi di gara e contratti, nella pagina dedicata alla presente procedura, in conformita agli art. 27

e 28 D. Lgs. 36/2023;

DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono custoditi agli
atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

Di munire il presente atto deliberativo della clausola di immediata esecuzione, per consentire alle UU.OO.

destinataria I’immediata fruizione dei dispositivi de guo.
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &

legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore F.F. UO&;&izio Provveditorato
Dott.ssa Rogalia Cala
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore F.F. della UOC
Servmo Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato
la legxttlmlta e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come éopra for-
mulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore F.F. della UOC Servizio Provveditorato.
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i Cofinanziato

! dail'Unione Europea A ristere ikl Sobirte

Prot. n. 433 39L det 05/ /1o Ls AIPUOC Provveditorato
e, p-c. Al Direttore Generale

Al Direttore Amministrativo
Al Direttore Sanitario

Al Referente amministrativo del PNES

Oggetto: Richiesta*acquisto Ambulatorio Mobile per scopi clinici (Lotto 3) e Ambulatorio Mobile
per scopi odontoiatrici (Lotto4) - Progetto (5) IN.4.5.1_01 “Investimento strutturale, tecnologico,
strumentale e di risorse umane funzionale alla implementazione delle attivita di outreach” — CUP
C99124001060006.

Come gia a conoscenza del servizio in indirizzo, [*Asp di Agrigento ha aderito al programma “PN
Equita nella Salute 2021-2027 per il sostegno 2 titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo
sociale europeo Plus nell’ambito dell*obiettivo “Investimenti 2 favore dell’occupazione e della crescita” per
le regioni Molise, Campania, Puglia, Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna CCI20211TO5FFPR002
ottenendo un finanziamento totale pari ad € 4.025.546,56 per I’espletamento delle azioni relative all’area
“Contrastare la poverté sanilaria” sotto riportate:
- presa in carico sanitaria e socio-sanitaria dei bisogni di salute delle persone in vulnerabilita. socio-
economica (FSE+)
—rafforzamento dei servizi sanitari e socio-sanitari oggetto dell’intervento (FSE+)
_rafforzamento della resilienza e della capacita dei servizi sanitari socio-sanitari di rispondere ai bisogni di
salute attraverso interventi di adeguamento infrastrutturale, tecnologico-strumentale e forniture di dispositivi
medici durevoli (FESR)
-aumento dell utilizzo dei servizi sanitari e socio-sanitari attraverso azioni di rafforzamento della capacita dei
servizi sanitari di erogare prestazioni appropriate alla popolazione target e azioni di sensibilizzazione
sanitaria e per la salute (FESR); _
Nell’ambito delle attivita da porre in essere, all'interno della Scheda progetto n. 5 IN.4.5 .1_01, denominata
“Imvestimento strutturale, tecnologico, strumentale e di risorse umane funzionale alla
implementazione delle attivita di outreach”, & previsto ’acquisto di due motorhome rispettivamente
clinico & odontoiatrico, necessari per garantire i servizi sanitari nei contesti territoriali pit fragili. _
Per le vie brevi si & avuta notizia dell’attivazione da parte di Consip dell’ Accordo Quadro per la fon}iturz} (l(?‘l
suddetti Ambulatori Mobili. A tal proposito, con riferimento al Lotto n.3 relativo al motorhome clinico, € gia
stato espresso parere favorevole in merito alla congruita del bene offerto. )
Alla luce di quanto sopra, si chiede di voler procedere con l"adesione all’ Accordo Quadro Consip
attualmente attivo, al fine di consentire I’acquisto dell’ Ambulatorio Mobile per scopi clinici (Lotto 3) e
dell’ Ambulatorio Mobile per scopi odontoiatrici (Lotto 4).
Ringraziando per la collaborazione si porgono cordiali saluti. l
I
S

A
I! Respon l‘b dell’attuazione
del Piano di Tnfefventi del PNES
Dott. Sa
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SERVIZIO SANLTARIO NAZIONALE - PEGIONE SICILTANA

. Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigente

Sede legale : VIALE DELLA VITTORIA N.321 92100 Agrigente
Dipartimento di Prevenzione

&7 Collaboratore Amministrative
Dott. Calvgero Casesa

Clo U.0.C. Provveditforato

Seds

Oggetto: Valutazione congruitd motorhome & sua attrezzetura sanitaria.

In riscontro a Vs e-mail del 15/10/2025 relativa a fornitura del motorhome clinico,
di cui al lotto .3, utile all’implermentazione deli*attivita del progetto “Contrastare
la poverta sanitaria” .

dopo attenta analisi della dosumentazione tecnica relativa al motorhome ed a tutta
|’ attrezzatura saniteria prevista a corredo del inezzo stesso;

si esprime parere favorevole a che sl possa procedere ali’acquisizione di detta
fornitura.

% tuazione del progetto
¢

ellano
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\mbulatori mobili

ccordo quadro per la fornitura di ambulatori mobili e dei servizi connessi

otti 4 Tipologia contratto Acquisto Codice iniziativa 5206365 Codice Sigef 2833

© attiva (T) Dal20/10/2025 (7] A131/10/2026

VAl AL CATALOGO

Menu

Cosa acquisti

\mbulatori mobili per screening oncologico in due diverse configurazioni/layout (lotti 1 e 2), ambulatori mobili per scopi clinici (lotto 3) e ambulatori mob

ydontoiatrici (lotto 4)
Jel prezzo della fornitura sono inclusi:
« Trasporto e consegna

« Servizio di assistenza tecnica e manutenzione full risk per 24 mesi

« Formazione del personale

Notizie correlate

Consulta le notizie pubblicate su questa specifica iniziativa, per essere aggiornato su tutte le

novita che la riguardano.

vedi tutte le notizie >

Dettaglio lotti
' MASSIMALE RESIDUO
Jumero di lotti attivi: 3 Il residuo fornisce un‘indicazione sintetica sulla
disponibilita del massimale del lotto.

Jumero di lotti attivi per acquisti successivi: 0
E aggiornato periodicamente & cambiain

funzione degli ordini delle PA.

serca Lotto

~



s appanenenza v

5

Lotto 1- Ambulatori mobili per screening oncologici - con layout 1

Massimale Residuo
27Pz Scarsa disponibilita

Lotto 2 - Ambulatori mobili per screening oncblogici - con layout 2

Massimale Residuo
7Bz Disponibilita esaurita

Lotto 3 - Ambulatori mobili per scopi clinici

Massimale Residuo
42 Pz Scarsa disponibilita

Lotto 4 - Ambulatori mobili odontoiatrici

Massimale Residuo
39Pz Buona disponibilita

4 risultati

Jate Iniziativa

(3 24/03/2025
Data pubblicazione
bando/avviso

(0 22/09/2025
Data di aggiudicazione

(O 20/10/2025
Data di attivazione

(7J 31/10/2026
Data di scadenza

Modalita di acquisto

1A

@ Documer

B Documen

B Documen

@ Document
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fopencms/indexhtml) / Risultati ricerca per ‘Ambulatori mobill per scopi clinici - Ordine Diretto*

isultati ricerca per ‘Ambulatori mobili per scopi clinici - Ordine Diretto’
ino stati trovati 1 risultati

229.000 - 229.000

£ [ 229000 | O [ 22000 | | B | PREZZO

223.000 229.000
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Numero Procedura 1338240

Id Ordine
8814645

Stato Ordine

lss Ordine inviato € recapitato al
fornitore

Il fornitore ha ricevuto il tuo ordine e potra
accettarlo entro 8 gg lavorativi.

Decorso tale termine il tuo ordine si intendera
accettato automaticamente. In questa fase, se
necessario, puoi ancora annuliarlo.

Codice CIG
B922D59456

Dati Econormici

Totale (IVA. esclusa)

Totale IVA

Totale eventuale Sconto

Totale Ordinative (L VA inciusa)

Totale ordine
€ 229000

€ 50380
N.A.
€279380

Allegati

Nata

Nome
uculncawte BCLLCL atyu ua dSlatcieia

Documento firmato
RIEPILOGQ_FASE_88!14645-signed.pdl
17/11/2025

Ordine XML

UBL_&814645.xm!

Nodo Smistamento Ordini

Amministrazione non soggetts a obbligo WED

o

Metodi di pagamento ammessi
N.A.

Data i creazione
17/11/2025 13:33

A.zioni disponibili

Data ultima modifica

17/11/2025 14:20 R

S

Limite accettazione:
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale

all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.

n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
I1 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA

Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

= Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del

= Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

%_l-mmediatamente esecutiva dal G 9 ““ _ ztg
Agrigento, li 0 9 D,C 2025

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Slg ra Sabrina Terrasi

St

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi







ORDINATIVO D'ACQUISTO
AT /7] ASP AGRIGENTO

Viale della Vittoria, 321 92100 AGRIGENTO | Num. | EPA25/455 | Data | 11/12/2025 Pag. 1/1

; P.lva 02570930848 - C.F.02570930848

Fax: 0922407230 - Tel: 0922407111 RIFERIMENTI PER FATTURA ELETTRONICA

Codice Ufficio | Codice Univoco Ordine

ECONOMATO E PROVVEDITORATO AZIENDALE T1DFDX ] 1-EPA25-455
FORNITORE: | 250091905 SPETT.LE:

TECNOLIFE S.R.L. UNIPERSONALE
VIA MARRUCARO N.143

85100 POTENZA (PZ)

Tel. 0971470600 - Fax.

Operatore: De Leo Alfonso -

Termini di PORTO FRANCO N.S SEDE - carico forn.

consegna: Presso: MAGAZZINO ECONOMALE - Vie della Vittoria 321 - 92100 AGRIGENTO
(C)G2025/169 - Accordo quadro consip S.p.A. - Lotto 3 Ambulatori - .

CONTRATTO: | Mobil Codice CIG : B922D59456

per scopi Clinici - Marca Fiat Ducato XLHI vers. cabinato Codlear CUP ; 1020124001060005

Cod.CDC: 9470 01 PREVENZIONE E PROTEZIONE

Q.ta U.M. Descrizione Merce Prezzo Unit. |Sconto| Val. Nominale IVA
1 PEZZO |AMBULATORIO MOBILE PER SCOPI CLINICI - FIAT - €229.000,00 | 0,00| € 229.000,00 22
DUCATO - XLH1 VERSIONE CABINATO

Ns.Cod.: 4218973
Cod.Cig: B922D59456

Cod.Cup: C99124001060006

FORNITURA COMPLETA DI ACCESSORI COME DA
CARATTERISTICHE

TECNICHE DI CUI ALLACCORDO QUADRO CONSIP SPA
"AMBULATORI

MOBILI PER SCOPI CLINICI - LOTTO 3",

FONDI PROGETTO PNES 2021/2027 - PROGETTO IN.4.5.1_01

Condizioni di Pagamento Imponibile Imposta Totale

- 229.000,00 50.380,00 279.380,00

Condizioni generali d'acquisto:
* La bolla di consegna e la fattura devono fare riferimento al numero e data del presente
ordine. Il pagamento avverra di norma come previsto nel contratto.
* La ditta fornitrice deve fare pervenire unitamente alla fattura copia della bolla di ORDINE FIRMATO DIGITALMENTE
consegna e dell'ordinativo d'acquisto. IN ORIGINALE
Vista la fatturazione elettronica al fine di evitare rifiuti e/o defatiganti ricerche ex
post, qualora i prezzi indicati nel presente ordine non corrispondano ai prezzi

offerti da codesta ditta, non inviare la merce se non previo contatto con l'ufficio
ordinante,

Qualora codesta ditta non & in grado di fornire i prodotti ordinati nei tempo strettamente
previsti dal contratto di fornitura, dare tempestiva comunicazione all'ufficio ordinante.







